Presentibus M. Conrado W olf V icario perpetuo Eeelesie par- 
rochialis in Saluelden. Johanne Gawcker plebano in K irch 
dorf Johanne Kühler socio diuinorum Petro Nüssl Ca
pellano Augustino Scharrant presbitero et Johanne Kellner 
Campanatore eiusdem Eeelesie elericis et Laico Salzeburgen, 
et Chiemen. dioe. testibus.

8. N. E t quia prenominatus Leonardus Dietersdorßer Notarius 
predicte Eeelesie parroeh. 8. Johannis et dotis eiusdem
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possessionis ndepcioni etc. prescns interl'uit, liistrnm ento 
tarnen dosn per non coiiserto diern clausit extremum. ld -  
eirco Leomirdus Sloeklniymer sim iliter Clerieus Salze
burgen. dioc. ne Publieus Impeviali anetoritäte Notarius 
ad vequisieioneni Heniardv’) Heelesie ( -liiemonsis Fpiscopi 
de Anno domini Millesimoquadringentesimo Septnagesimo- 
tereio deeimasoptiina niensis Februarii in preseneia Al. 
HeinrioF) de Pegniez deevet. Lieeneiati et Miehaelis Hofer 
de Hag presb. Fr i sin gen. dioe. ex prothoeollo et manuali 
Leonardi Dietersdorller presens publicum Instrumen tum 
eonfeeit eie.

1) N i k o l a u s  V . Papst 1447 14f>f>. —  2) S i l v  v st c r, Bischof von Chiemsee,
sieh l i t t  373. Amu. 2. —  3) Hut. 2:1. Nov. 1440 erklärte Erzbischof Friedrich IV .  von 
S a lzbu rg : „Etsi Episcopux Cliiemensis pro tempore existens sceundum antiquam 
eonsuctudinem hartenus obseruatam in Nostris ei ui tato ae diocesi Salzburg, com- 
muniter residere eonsueuerit; (jiiia tarnen iuxta pnstoralis officii sui (lol)ituni ei dem 
so]»ins inouinbit, in sua Chiemensi diocesi episeopnles oolobrare synodos, et. actus 
alios jurisdictionis ac ordinis oxercere, et, ips<‘ in eadem sua diocvsi ])ro])rium 
locuni non habet, in (juo pro bis explendis saltem ad toinpus possot cum decontia 
et, oomoditate morari, Nos . . . venerabilis oapituli Nostri Salzburgensis aceodento 
couseusu, Erclesiam parochinlom Sanofi .Johannis in volle, <|iie vulgo Leuekental 
dieitur, Chiemensis dioeesis, ae jus Patronates siuo prosontandi in eadem seu ad 
eam, qm; hii(ius(|ue nd Nos et Eeelosiani Salzburg«',nseni specturint, venerabili fratri 
Nostro domino Sylucstro moderne Chiemensi Episoopo, pro s<'. et suis sueeessoribus 
E])iseo])is Chicmensibus, pure, übe re, et simpliciter, ae de eerta Nostra seientia 
donauimus et assignauinuis . . . eonsentientes etiani ex presse, vt diota paroeliialis 
Ecclesia, auetoritate apostoliea, ]>er querneun<]ue ad hoc deputandum exeeutorem 
aut eommissarium men so e])iseo])ali Chiemensi perpetuis futuris temporibus incor- 
porari valeat et vniri“. —  4) E u g e n  IV ., Papst 1431 f  23. Febr. 1447, bestätigte 
die Incorporakion am 10. Febr., P . Nikolaus V . am 9. 2 lp ril 1447. — 5) B e r u h a r t ,  
Bischof von Chiemsee, sieh Urk. 373. 2lnm. 1. —  6) H e i n r i c h  Rnger von Pegniz, 
sieh Urk. 397.